
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 168477-2015 z dnia 2015-11-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żory

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie pomieszczeń segmentu

łóżkowego Szpitala Miejskiego w Żorach przy ul. Dąbrowskiego 20. Przebudowa zakłada przeniesienie Oddziału

Dziecięcego na parter,...

Termin składania ofert: 2015-12-08

Numer ogłoszenia: 177989 - 2015; data zamieszczenia : 03.12.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  168477 - 2015 data 18.11.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej w Żorach Spółka z o.o., ul. Dąbrowskiego 20, 44-240 Żory, woj. śląskie, tel.

032 4341781, fax. 032 4341271.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2).

W ogłoszeniu jest:  III.3.2) Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże że: w okresie ostatnich 5 lat, przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał

co najmniej 2 roboty budowlane , które obejmowały swoim zakresem remont, (zmianę sposobu użytkowania) ,

pomieszczeń w czynnym obiekcie polegający na wykonaniu robót ogólnobudowlanych , instalacji wod-kan,

gazowej , co ,wentylacyjnej i elektrycznej , o wartości nie mniejszej niż 500.000,00 zł brutto każda, lub

kompleksowe wykonanie (w zakresie robót budowlanych i instalacyjnych j.w.) co najmniej 2 obiektów

budowlanych o wartości nie mniejszej niż 2.500.000,00 zł brutto każdy, oraz załączy dowody dotyczące

najważniejszych robót, określających czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących czy

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone..

W ogłoszeniu powinno by ć: III.3.2) Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania

tego warunku Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże że: w okresie ostatnich 5 lat,

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie

wykonał co najmniej 2 roboty budowlane , które obejmowały swoim zakresem remont, (zmianę sposobu

użytkowania) , pomieszczeń w czynnym obiekcie polegający na wykonaniu robót ogólnobudowlanych , instalacji

wod-kan, gazowej , co ,wentylacyjnej i elektrycznej , o wartości nie mniejszej niż 500.000,00 zł brutto każda, lub

kompleksowe wykonanie (w zakresie robót budowlanych i instalacyjnych j.w.) co najmniej 2 obiektów

budowlanych o wartości nie mniejszej niż 2.500.000,00 zł brutto każdy lub wykonanie 1 roboty budowlanej o

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

1 z 2 2015-12-03 09:40



wartości nie mniejszej niż 500.000,00 zł brutto, która obejmowała swoim zakresem remont (zmianę sposobu

użytkowania) pomieszczeń w czynnym obiekcie polegający na wykonaniu robót ogólnobudowlanych, instalacji

wod-kan., gazowej, co, wentylacyjnej i elektrycznej oraz wykonał 1 robotę polegającą na budowie obiektu o

wartości nie mniejszej niż 2.500.000,00 zł brutto (w zakresie roboty ogólnobudowlane i instalacyjne j.w.) oraz

załączy dowody dotyczące najważniejszych robót, określających czy roboty te zostały wykonane w sposób

należyty oraz wskazujących czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo

ukończone..

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).

W ogłoszeniu jest:  IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

08.12.2015 godzina 10:00, miejsce: Sekretariat Zarządu Miejskich Zakładów opieki Zdrowotnej w Żorach Sp. z

o.o., (drugie piętro budynku szpitala, czynny w godzinach od 8:00 do 14:00), 44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego

20..

W ogłoszeniu powinno by ć: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

lub ofert: 16.12.2015 godzina 10:00, miejsce: Sekretariat Zarządu Miejskich Zakładów opieki Zdrowotnej w

Żorach Sp. z o.o., (drugie piętro budynku szpitala, czynny w godzinach od 8:00 do 14:00), 44-240 Żory, ul.

Dąbrowskiego 20..

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

2 z 2 2015-12-03 09:40


